
WHISTLEBLOWING 

 
Společnost TM ELITEX s.r.o., IČO 62024132, se sídlem Plukovníka Truhláře 1332, 
Lomnice nad Popelkou, 512 51, přijímá oznámení dle zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně 
oznamovatelů, v platném znění (dále jen „zákon“).  
Níže najdete všechny oznamovací kanály s informací, jak oznámení podat.  
Oznámení, které podáte, bude přijímat pouze příslušná osoba.  
 
 
Příslušná osoba 
Radka Pukšová 
E-mail: whistleblowing@tm-elitex.cz 
Telefon: 481 629 303 
 
Způsoby oznamování 

• Elektronicky na e-mailovou adresu whistleblowing@tm-elitex.cz 
• Písemně na adresu zaměstnavatele, k rukám příslušné osoby 
• Telefonicky na čísle 481 629 303 
• Osobně pokud o to oznamovatel požádá 

Externí oznamovací kanál 
Více podrobností o ochraně oznamovatelů a možnosti podat oznámení prostřednictvím 
externího oznamovacího systému Ministerstva spravedlnosti najdete na: 
https://oznamovatel.justice.cz/. 

Vyloučení 
Společnost TM ELITEX s.r.o. vylučuje přijímání oznámení od osoby, která pro společnost 
nevykonává práci nebo jinou obdobnou činnost podle § 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i) zákona 
(přijímáme pouze oznámení od zaměstnanců, praktikantů a uchazečů o zaměstnání). 

Vědomě nepravdivé oznámení 
Oznamující osoba by vzhledem k okolnostem a informacím, které má k dispozici v době 
oznámení, měla mít pádný důvod se domnívat, že jí oznamované či zveřejňované skutečnosti 
jsou autentické a pravdivé. Nelze tedy oznamovat skutečnosti vědomě nepravdivé. Takovéto 
jednání může být sankcionováno, a to pokutou až do výše 50.000,- Kč. 

 


